[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2019                                                                                                    № 517
О внесении изменений в  постановление  администрации муниципального образования Киреевский район от 18.07.2014 № 592

 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Киреевский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии со статьей 2.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  от 30.12.2001 N 195-ФЗ,  Законом Тульской области от 26.02.2016 № 10-ЗТО « О внесении изменений в статьи 2.2 и 4.1 Закона Тульской области  «Об административных правонарушениях в Тульской области» (в редакции Законов Тульской области от 26.04.2019 № 33-ЗТО, от 01.07.2019 № 56-ЗТО), на основании пункта  1 статьи 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 18 июля 2014 года № 592 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Киреевский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
1.1. Пункт 9 раздела I «Общие положения» дополнить подпунктом следующего содержания:

   « ё) Составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21,15.1,15.14-15.15.16, частью  1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20  статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 14.12.217 № 1020 «О внесении изменений в  Постановление  администрации муниципального образования Киреевский район  от 18.07.2014 года № 592 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Киреевский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»».

3. Отделу по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район.
5.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	      Глава администрации

муниципального образования

        Киреевский район
	                И.В. Цховребов

	Начальник финансового управления администрации муниципального образования

Киреевский район

	         Волчкова Лариса Николаевна

	Председатель комитета

по правовой работе администрации муниципального образования Киреевский район

	           Воронкина Лариса Юрьевна

	Председатель комитета
по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образования Киреевский район

	     Смирнова Юлия Владимировна

Исп.Сайгушева Людмила Михайловна,

начальник отдела внутреннего

финансового контроля финансового управления

администрации муниципального образования

Киреевский район

Тел. 8(48754) 6-63-41